Фото

  Директору

МУ  СШОР «Динамо-Дмитров»
А.А.Савину
от ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего сына/дочь в число обучающихся муниципального  учреждения спортивной школы Олимпийского резерва Динамо-Дмитров на отделение
___________________________________________________________________________.
Ф.И.О. ребенка ________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ____________________________________________________
Свидетельство о рождении: серия _____________________ № _________________________
кем выдан _____________________________________________________________________
Домашний адрес _______________________________________________________________
Домашний телефон _____________________________________________________________
В каком образовательном учреждении обучается:

школа/детский сад __________________________________ класс ________ смена ________
Ф.И.О. классного руководителя __________________________________________________
Ф.И.О. директора школы ________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(законных представителях) обучающегося
МАТЬ

Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность __________________________________________________________
Служебный и мобильный телефон ________________________________________________
ОТЕЦ

Фамилия, имя, отчество_________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность __________________________________________________________
Служебный и мобильный телефон ________________________________________________
С условиями приема и отчисления, программами спортивной подготовки, уставом МУ СШОР «Динамо-Дмитров», правилами поведения и посещения занятий, регулярностью прохождения медицинских осмотров ознакомлены, обязуемся выполнять, даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора, обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах.

Ф.И.О. _______________________________
Подпись ______________________________
Дата _________________________________
	К заявлению прилагаются:

Копия свидетельства о рождении

Фотография

Медицинская справка